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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11511010A

2. Data e Regjistrimit 11/03/2021
3. Emri i Subjektit DELIBROS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Bajram Curri, P. 1 Maji, 
Shk.19, K. 1, Ap.55 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Bar , Restorant , Piceri , Fast-Food , prodrumi dhe perpunimi 

I protudkteve ushqimore dhe nenprodukteve te saj.Import-
Eksport te mateiialeve dhe pajisjeve te ndryshme ne fushen e 
Hoteleri-Turizmit, Bar , Restoranteve , tregti me shumice 
dhe pakice te tyre te pajisjeve elektrike , elektronike , 
elektroshtepiake , pajisjeve dhe aksesoreve te nevojshem per 
Hoteleri-Turizmit , Bar , Restoranteve .Ofrimi i sherbimeve 
katering dhe shpemdarja e produkteve dere me dere.
Neritan Myftarallari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/03/2021                Deri: 10/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NeritanMyftarallari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DELIBROS
E-Mail: ne_roni@hotmail.com  
Telefon: 0676024965  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-670997-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692256-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 22.04.2021 për ndryshim emri 
subjekti.
Emri i subjektit ishte            ("DELI BRO'S")          u be            ("DELIBROS")         
Emri Tregtar ishte            ("DELI BRO'S")          u be            ("DELIBROS")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 18/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4D134FB-71A7-492E-BAB9-1F19EF7E7C50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C682EAA3-48A3-4613-A433-43FDFEE50241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9CDC935-B03C-4C54-A86E-68A7792C1DAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF05382A-2912-405C-B495-6D133B6181CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16DAD307-6822-4623-9BB7-F22A41B3BC05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16DAD307-6822-4623-9BB7-F22A41B3BC05

